
商品台帳
商品名 Jimo豆腐「よせ」 商品写真
規格 180g JAMコード 4976848880011
種別 よせとうふ 消費期限 製造日より5日

保存方法 要冷蔵(2℃～10℃)
原材料名 丸大豆（北海道産）／

組成海水塩化マグネシウム，消泡剤

商品ｻｲｽﾞ 62×50×150 小売参考価格（税別） 380円
入数（ロッド） 24 混載不可 卸価格輸送込（税別）

リードタイム 5日 梱包サイズ L×W×H： 285×355×155

栄養成分表示（100gあたり 計算値（※表示位置は目安です）

エネルギー　73 kcal　　　炭水化物　　　3.7 g
蛋白質　　 　6.1 g　　　　 食塩相当量　0.05 g
脂質　　　　　3.7 g　　　【アレルギー物質：大豆】

（商品説明／セールスコピー）
原材料には地元大豆特有の甘みを持つ北海道の在来種「ユウ
ヅル」を使用した、こいうま生豆腐の代名詞。ふわっと口に中に
とろける食感と濃厚な大豆の風味をお楽しみください。

備考：発注ロット・卸価格については商談により決めさせていただきます 。

商品名 Jimo豆腐「ざる」 商品写真
規格 1個 JAMコード 4976848880028
種別 ざるとうふ 消費期限 製造日より5日

保存方法 要冷蔵(2℃～10℃)
原材料名 丸大豆（北海道産）／

組成海水塩化マグネシウム，消泡剤

商品ｻｲｽﾞ 135×160×60 小売参考価格（税別） 650円
入数（ロッド） 8 混載不可 卸価格輸送込（税別）

リードタイム 5日 梱包サイズ L×W×H： 285×355×155

栄養成分表示（100gあたり） 七訂より(※表示位置は目安です。)

エネルギー　72 kcal　　　炭水化物　　　1.6 g
蛋白質　　 　6.6 g　　　　 食塩相当量　  0.1 g
脂質　　　　　4.2 g　　　【アレルギー物質：大豆】

（商品説明／セールスコピー）
原材料には北海道を代表する白目大粒の「トヨムスメ」を使用していま
す。ショ糖が多いことから豆腐にすると柔らかくなりますが、余分な水
分を切ったJimo豆腐「ざる」はとてもなめらかな食感と大豆のうま味が
凝縮された自慢の一品です。

備考：発注ロット・卸価格については商談により決めさせていただきます 。

商品名 Jimo豆腐「もめん」 商品写真
規格 350g JAMコード 4976848880042
種別 もめんとうふ 消費期限 製造日より5日

保存方法 要冷蔵(2℃～10℃)
原材料名 丸大豆（北海道産）／

組成海水塩化マグネシウム，消泡剤

商品ｻｲｽﾞ 100×130×65 小売参考価格（税別） 400円
入数（ロッド） 16 混載不可 卸価格輸送込（税別）

リードタイム 5日 梱包サイズ L×W×H： 285×355×155

栄養成分表示（100gあたり） 七訂より(※表示位置は目安です。)

エネルギー　72 kcal　　　炭水化物　　　1.6 g
蛋白質　　 　6.6 g　　　　 食塩相当量　  0.1 g
脂質　　　　　4.2 g　　　【アレルギー物質：大豆】

（商品説明／セールスコピー）
水切りが必要ないほど、しっかりした固さの「もめん」です。豆腐ステー
キをはじめ、煮物や炒め物にもピッタリ。濃厚な風味の「もめん」は白
和えにもおすすめです。出来立ての濃厚な味と香りをお楽しみいただ
くため水を入れずに包装しています。

備考：発注ロット・卸価格については商談により決めさせていただきます 。



商品台帳
商品名 Jimo豆腐「きぬ」 商品写真
規格 350g JAMコード 4976848880059
種別 絹ごし豆腐 消費期限 製造日より5日

保存方法 要冷蔵(2℃～10℃)
原材料名 丸大豆（北海道産）／

豆腐用凝固剤

商品ｻｲｽﾞ 100×130×65 小売参考価格（税別） 380円
入数（ロッド） 16 混載不可 卸価格輸送込（税別）

リードタイム 5日 梱包サイズ L×W×H： 285×355×155

栄養成分表示（100gあたり） 七訂より(※表示位置は目安です。)
エネルギー　56 kcal　　　炭水化物　　　2.0 g
蛋白質　　 　4.9 g　　　　 食塩相当量　  0.0 g
脂質　　　　　3.0 g　　　【アレルギー物質：大豆】

（商品説明／セールスコピー）
濃厚な味と香りで温めたときのつるりとした食感は湯豆腐に最適です
。出来立ての風味ををお楽しみいただくため水を入れずに包装してい
ます。

備考：発注ロット・卸価格については商談により決めさせていただきます 。

商品名 Jimo豆腐「揚げ豆腐」 商品写真
規格 2枚入 JAMコード 4976848880073
種別 きぬ揚げ 消費期限 製造日より5日

保存方法 要冷蔵(2℃～10℃)
原材料名 丸大豆（北海道産）、食用植物油／

豆腐用凝固剤

商品ｻｲｽﾞ 115×115×50 小売参考価格（税別） 300円
入数（ロッド） 18 混載不可 卸価格輸送込（税別）

リードタイム 5日 梱包サイズ L×W×H： 285×355×155

栄養成分表示（100gあたり） 七訂より(※表示位置は目安です。)
エネルギー150 kcal　　　炭水化物　　　0.9 g
蛋白質　　  11.3 g　　　　 食塩相当量　 0.0 g
脂質　　　　 11.3 g　　　【アレルギー物質：大豆】

（商品説明／セールスコピー）
Jimo豆腐「きぬ」を高温の油で揚げた香ばしいきぬ揚げです。フライ
パンやオーブントースターで両面を軽くあぶってお召し上がりください
。外はカリッと中はとろりとした食感をお楽しみいただけます。

備考：発注ロット・卸価格については商談により決めさせていただきます 。

商品名 Jimo豆乳 商品写真
規格 300ml JAMコード 4976848880066
種別 豆乳 消費期限 製造日より14日

保存方法 要冷蔵(2℃～10℃)
原材料名 丸大豆（北海道産）

商品ｻｲｽﾞ 250×100×55 小売参考価格（税別） 350円

入数（ロッド） 32-42 混載不可 卸価格輸送込（税別）

リードタイム 5日 梱包サイズ L×W×H： 285×355×155

栄養成分表示（100gあたり） 当社調査(※表示位置は目安です。)
エネルギー  64 kcal　　　炭水化物　　　2.9 g
蛋白質　　   5.4 g　　　　 食塩相当量　  0.0 g
脂質　　　　  3.4 g　　　【アレルギー物質：大豆】

（商品説明／セールスコピー）
豆乳初心者要注意！道南産大豆と横津岳の伏流水のみでできた超
濃厚な無調整豆乳です。市販のにがりを加えることでお豆腐を造るこ
とができます。

備考：発注ロット・卸価格については商談により決めさせていただきます 。



商品台帳
商品名 豆腐生チョコ (レギュラー12個入) 商品写真
規格 12個入り JAMコード 4976848883517
種別 豆腐生チョコ 賞味期限 360日

保存方法 要冷凍-18℃以下
原材料名 丸大豆（北海道産）,ココナッツオイル，きび糖，ココアパウダー，コー

スターチ／塩化Mg（にがり）
　（一部に大豆を含む）

商品ｻｲｽﾞ 75×100×30 小売参考価格（税別） 1600
入数（ロッド） 24 混載可 卸価格輸送込（税別）

リードタイム 7日 梱包サイズ L×W×H： 225×345×95

栄養成分表示（1箱あたり）計算値（※表示位置は目安です）
エネルギー 367 kcal　　　炭水化物　　26.8 g
蛋白質　　   4.7 g　　　　 食塩相当量  0.02 g
脂質　　　　 27.3 g　　　【アレルギー物質：大豆】

（商品説明／セールスコピー）
Jimo豆腐Soiaの豆腐生チョコは動物性原材料や小麦を使わないヴィ
ーガン対応のグルテンフリーな生チョコです。原料の約半分（４７％）
はJimo豆腐「きぬ」を使っているので口溶けなめらかな大人気スイー
ツ。

備考：発注ロット・卸価格については商談により決めさせていただきます 。

商品台帳
商品名 豆腐生チョコ (レギュラー・フランボワーズ  12個入) 商品写真
規格 12個入り JAMコード 4976848883524
種別 豆腐生チョコ 賞味期限 360日

保存方法 要冷凍-18℃以下
原材料名 レギュラー：丸大豆（北海道産）,ココナッツオイル，きび糖，ココアパウダー，コースターチ／塩

化Mg（にがり）
フランボワーズ：丸大豆（北海道産）,ココナッツオイル，きび糖，ココアパウダー，コーンスター
チ，木苺，木苺ピューレ／塩化Mg（にがり）
　（一部に大豆を含む）

商品ｻｲｽﾞ 75×100×30 小売参考価格（税別） 1800
入数（ロッド） 24 混載可 卸価格輸送込（税別）

リードタイム 7日 梱包サイズ L×W×H： 225×345×95

栄養成分表示（1箱あたり）計算値（※表示位置は目安です）
エネルギー 372 kcal　　　炭水化物　　28.2 g
蛋白質　　   4.8 g　　　　 食塩相当量  0.02 g
脂質　　　　 27.1 g　　　【アレルギー物質：大豆】

（商品説明／セールスコピー）
Jimo豆腐Soiaの豆腐生チョコは動物性原材料や小麦を使わないヴィ
ーガン対応のグルテンフリーな生チョコです。原料の約半分（４７％）
はJimo豆腐「きぬ」を使っているので口溶けなめらかな大人気スイー
ツ。フランボワーズは甘酸っぱい木苺とチョコがベストマッチ。

備考：発注ロット・卸価格については商談により決めさせていただきます 。

商品名 豆腐生チョコ　ラムフルーツ・カカオニブ 12個入 商品写真
規格 12個入り JAMコード 4976848883531
種別 豆腐生チョコ 賞味期限 360日

保存方法 要冷凍-18℃以下
原材料名 ラムフルーツ：丸大豆（北海道産）,ココナッツオイル，きび糖，ココアパウダー，コースターチ，

ドライフルーツ，ラム酒／塩化Mg（にがり）
カカオニブ：丸大豆（北海道産）,ココナッツオイル，きび糖，ココアパウダー，カカオニブ，コー
ンスターチ／塩化Mg（にがり）
　（一部に大豆を含む）

商品ｻｲｽﾞ 75×100×30 小売参考価格（税別） 1800
入数（ロッド） 24 混載可 卸価格輸送込（税別）

リードタイム 7日 梱包サイズ L×W×H： 225×345×95

栄養成分表示（1箱あたり）計算値（※表示位置は目安です）
エネルギー 381 kcal　　　炭水化物　　30.3 g
蛋白質　　   4.8 g　　　　 食塩相当量  0.03 g
脂質　　　　 26.8 g　　　【アレルギー物質：大豆】

（商品説明／セールスコピー）
Jimo豆腐Soiaの豆腐生チョコは動物性原材料や小麦を使わないヴィ
ーガン対応のグルテンフリーな生チョコです。ラムフルーツはラム酒漬
けドライフルーツが入った大人向けの生チョコです。洋酒との相性ば
っちり。カカオニブはほろ苦いカカオニブをそのままトッピング。大人味
の生チョコ。備考：発注ロット・卸価格については商談により決めさせていただきます 。



商品名 豆腐生チョコ　オランジュ12個入 商品写真
規格 12個入り JAMコード 4976848883548
種別 豆腐生チョコ 賞味期限 360日

保存方法 要冷凍-18℃以下
原材料名 丸大豆（北海道産）,オレンジ砂糖漬，ココナッツオイル，きび糖，ココアパウダー，コースター

チ，オレンジリキュール／塩化Mg（にがり），酸味料，清酒，香料
　（一部にオレンジ・大豆を含む）

商品ｻｲｽﾞ 75×100×30 小売参考価格（税別） 2000
入数（ロッド） 24 混載可 卸価格輸送込（税別）

リードタイム 7日 梱包サイズ L×W×H： 225×345×95

栄養成分表示（1箱あたり）計算値（※表示位置は目安です）
エネルギー 336 kcal　　　炭水化物　　34.5 g
蛋白質　　   3.6 g　　　　 食塩相当量  0.03 g
脂質　　　　20.2 g　　　【アレルギー物質：オレンジ・大豆】

（商品説明／セールスコピー）
Jimo豆腐Soiaの豆腐生チョコは動物性原材料や小麦を使わないヴィ
ーガン対応のグルテンフリーな生チョコです。原料の約半分（４７％）
はJimo豆腐「きぬ」を使っているので口溶けなめらかな大人気スイー
ツ。オランジュはチョコレートのほのかな苦みとシロップ漬けオレンジ
の酸味が調和した人気のフレーバー。備考：発注ロット・卸価格については商談により決めさせていただきます 。

商品名 豆腐生チョコ　ラムレーズン12個入 商品写真
規格 12個入り JAMコード 4976848883555
種別 豆腐生チョコ 賞味期限 360日

保存方法 要冷凍-18℃以下
原材料名 丸大豆（北海道産）,ココナッツオイル，きび糖，ココアパウダー，コースターチ，レーズン，

ラム酒／塩化Mg（にがり）（一部に大豆を含む）

商品ｻｲｽﾞ 75×100×30 小売参考価格（税別） 1800
入数（ロッド） 24 混載可 卸価格輸送込（税別）

リードタイム 7日 梱包サイズ L×W×H： 225×345×95

栄養成分表示（1箱あたり）計算値（※表示位置は目安です）
エネルギー 368 kcal　　　炭水化物　　31.3 g
蛋白質　　   4.4 g　　　　 食塩相当量  0.02 g
脂質　　　　24.4 g　　　【アレルギー物質：大豆】

（商品説明／セールスコピー）
Jimo豆腐Soiaの豆腐生チョコは動物性原材料や小麦を使わないヴィ
ーガン対応のグルテンフリーな生チョコです。原料の約半分（４７％）
はJimo豆腐「きぬ」を使っているので口溶けなめらかな大人気スイー
ツ。人気のラムレーズンは洋酒との相性もピッタリ。大人味の生チョコ
レートです。備考：発注ロット・卸価格については商談により決めさせていただきます 。

商品台帳
商品名 おからチーズケーキ （ホール5号） 商品写真
規格 700g JAMコード
種別 洋菓子 消費期限 30日

保存方法 要冷凍-18℃以下
原材料名 プロセスチーズ（北海道製造），サワークリーム，グラニュー糖，生クリーム，卵，おから，発酵

乳，チョコレート（ホワイト），豆乳，コーンスターチ／香料，乳化剤，乳酸，カロチン色素，メ
タリン酸Na，安定剤（増粘多糖類），レシチン
（一部に卵・乳成分・大豆・ゼラチンを含む）

商品ｻｲｽﾞ 190 × 187 ×80 小売参考価格（税別） 3,600円

入数（ロッド） 4 混載可 卸価格輸送込（税別）

リードタイム 5日 梱包サイズ L×W×H： 355×510×170

栄養成分表示（100gあたり）計算値（※表示位置は目安です）
エネルギー  320  kcal　　　炭水化物　　20.1 g
蛋白質　　     5.5 g　　　　 食塩相当量    0.3 g
脂質　　　　 24.6  g　【アレルギー物質：卵・乳・大豆・ゼラチン】

（商品説明／セールスコピー）
「おからチーズケーキ」はお豆腐屋さんがこだわった道南産大豆Jimo
の「おから・豆乳」を使用し、平飼い卵「おのたま」など原材料にもこだ
わり抜いた本格派のベイクドチーズケーキです。贅沢かつ濃厚な味わ
い、しっとりした食感にバニラの香りが楽しめます。

備考：発注ロット・卸価格については商談により決めさせていただきます 。



商品名 おからチーズケーキ （スクエア）

規格 350g JAMコード 4976848884019
賞味期限 洋菓子 賞味期限 360日
保存方法 要冷凍-18℃以下
原材料名 プロセスチーズ（北海道製造），サワークリーム，グラニュー糖，生クリーム，卵，おから，発酵

乳，チョコレート（ホワイト），豆乳，コーンスターチ／香料，乳化剤，乳酸，カロチン色素，メ
タリン酸Na，安定剤（増粘多糖類），レシチン
（一部に卵・乳成分・大豆・ゼラチンを含む）

商品ｻｲｽﾞ 77 × 190 ×60 小売参考価格（税別） 1800円
入数（ロッド） 12 混載可 卸価格輸送込（税別）

リードタイム 7日 梱包サイズ L×W×H： 285×355×155

栄養成分表示（100gあたり）計算値（※表示位置は目安です）
エネルギー  323 kcal　　　炭水化物　　20.6 g
蛋白質　　     5.6 g　　　　 食塩相当量    0.3 g
脂質　　　　 24.7 g　【アレルギー物質：卵・乳・大豆・ゼラチン】

（商品説明／セールスコピー）
「おからチーズケーキ」はお豆腐屋さんがこだわった道南産大豆Jimo
の「おから・豆乳」を使用し、平飼い卵「おのたま」など原材料にもこだ
わり抜いた本格派のベイクドチーズケーキです。贅沢かつ濃厚な味わ
い、しっとりした食感にバニラの香りが楽しめます。

備考：発注ロット・卸価格については商談により決めさせていただきます 。

商品台帳
商品名 ショコラパウンド （スクエア）

規格 300g JAMコード 4976848884033
賞味期限 洋菓子 賞味期限 360日
保存方法 要冷凍-18℃以下
原材料名 全卵（北海道産），チョコレート，薄力粉，粉糖，バター，オカラ，カカオパウダー，豆乳，

生クリーム，ピスタチオ／ベーキングパウダー，香料，乳化剤，メタリン酸Na，安定剤，（増粘多
糖類），カロチン色素
（一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む）

商品ｻｲｽﾞ 77 × 190 ×60 小売参考価格（税別） 1800円
入数（ロッド） 12 混載可 卸価格輸送込（税別）

リードタイム 7日 梱包サイズ L×W×H： 285×355×155

栄養成分表示（100gあたり）計算値（※表示位置は目安です）
エネルギー  372 kcal　　　炭水化物　　36.2 g
蛋白質　　     7.0 g　　　　 食塩相当量    0.1 g
脂質　　　　 23.5 g【アレルギー物質：卵・乳・大豆・ゼラチン】

（商品説明／セールスコピー）
おからと豆乳を使い濃厚なのにあと味さっぱり・しっとり食感のやさし
い味わい

備考：発注ロット・卸価格については商談により決めさせていただきます 。

商品名 オールドファッション  クルミ
規格 1個 JANコード 4976848882176
種別 ドーナッツ 賞味期限 180日

保存方法 要冷凍-18℃以下
原材料名 小麦粉（北海道製造），オカラ，きび糖，無塩バター，くるみ，全卵，準チョコレート，ショート

ニング，塩，ピスタチオ，シュガーパウダー/ベーキングパウダー，乳化剤，香料
（一部に小麦・卵・乳成分・くるみ・大豆を含む）

商品ｻｲｽﾞ 90×90×30 小売参考価格（税別） オープン
入数（ロッド） 60 混載可 卸価格輸送込（税別）

リードタイム 7日 梱包サイズ L×W×H： 285×355×155

栄養成分表示（1個あたり）計算値（※表示位置は目安です）
エネルギー 326 kcal　　　炭水化物　　37.9 g
蛋白質　　   5.5 g　　　　 食塩相当量  0.4 g
脂質　　　　17.5 g　【アレルギー物質：小麦・卵・乳成分・くるみ・大豆を含む】

おからを練り込んだオールドファッション。くるみの香ばしさとクッキー
のようなザクザク食感が人気。

備考：発注ロットについては商談により決めさせていただきます 。
運賃、消費税は含まれておりません。別途請求させていただきます。



商品名 オールドファッション 木苺
規格 1個 JANコード 4976848882183
種別 ドーナッツ 賞味期限 180日

保存方法 要冷凍-18℃以下
原材料名 小麦粉（北海道製造），オカラ，きび糖，無塩バター，くるみ，全卵，砂糖，準チョコレート，

塩，ショートニング，レモン果汁，ピスタチオ，フランボワーズパウダー
/ベーキングパウダー，乳化剤，香料
（一部に小麦・卵・乳成分・くるみ・大豆を含む）

商品ｻｲｽﾞ 90×90×30 小売参考価格（税別） オープン
入数（ロッド） 60 混載可 卸価格輸送込（税別）

リードタイム 7日 梱包サイズ L×W×H： 285×355×155

栄養成分表示（1個あたり）計算値（※表示位置は目安です）
エネルギー 336 kcal　　　炭水化物　　44.4 g
蛋白質　　   5.6 g　　　　 食塩相当量  0.4 g
脂質　　　　15.6 g　【アレルギー物質：小麦・卵・乳成分・くるみ・大豆を含む】

おからを練り込んだオールドファッション。ザクザク食感とくるみの香
ばしさに木苺グレーズの酸味がベストマッチ。

備考：発注ロットについては商談により決めさせていただきます 。
運賃、消費税は含まれておりません。別途請求させていただきます。

商品名 チョコファッション
規格 1個 JANコード 4976848882190
種別 ドーナッツ 賞味期限 180日

保存方法 要冷凍-18℃以下
原材料名 小麦粉（北海道製造），オカラ，きび糖，無塩バター，全卵，カカオパウダー，準チョコレート，

ショートニング，ピスタチオ，木苺，塩，シュガーパウダー
/ベーキングパウダー，乳化剤，香料
（一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む）

商品ｻｲｽﾞ 90×90×30 小売参考価格（税別） オープン
入数（ロッド） 60 混載可 卸価格輸送込（税別）

リードタイム 7日 梱包サイズ L×W×H： 285×355×155

栄養成分表示（1個あたり）計算値（※表示位置は目安です）
エネルギー 267 kcal　　　炭水化物　　40.2 g
蛋白質　　   5.4 g　　　　 食塩相当量  0.4 g
脂質　　　　11.1 g　【アレルギー物質：小麦・卵・乳成分・大豆を含む】

人気のオールドファッションシリーズ にチョコレート生地が登場。
しっとりサクサク食感。

備考：発注ロットについては商談により決めさせていただきます 。
運賃、消費税は含まれておりません。別途請求させていただきます。

商品名 焼きチョコリング
規格 1個 JANコード 4976848882138
種別 焼き菓子 賞味期限 180日

保存方法 要冷凍-18℃以下
原材料名 薄力粉（北海道製造），おから，きび糖，全卵，無塩バター，豆乳加工品，チョコレート，準チョ

コレート，アーモンドパウダー，カカオパウダー，シナモン，/ベーキングパウダー，乳化剤，ph
調整剤，セルロース，酸化防止剤(V.E.)，塩化マグネシウム，レシチン，香料
（一部に小麦・卵・乳成分・アーモンド・大豆を含む）

商品ｻｲｽﾞ 70×70×30 小売参考価格（税別） オープン
入数（ロッド） 80 混載可 卸価格輸送込（税別）

リードタイム 7日 梱包サイズ L×W×H： 285×355×155

栄養成分表示（1個あたり）計算値（※表示位置は目安です）
エネルギー 226 kcal　　　炭水化物　　22.7 g
蛋白質　　   3.7 g　　　　 食塩相当量  0.1 g
脂質　　　　14.2 g【アレルギー物質：小麦・卵・乳成分・アーモンド・大豆を含む】

おから豆乳を使った、しっとりしたチョコフレーバー

備考：発注ロットについては商談により決めさせていただきます 。
運賃、消費税は含まれておりません。別途請求させていただきます。



商品名 焼きレモンリング
規格 1個 JANコード 4976848882145
種別 焼き菓子 賞味期限 180日

保存方法 要冷凍-18℃以下
原材料名 薄力粉（北海道製造），おから，全卵，きび糖，無塩バター，豆乳加工品，レモン果汁，チョコレ

ートコーチング，アーモンドパウダー，ピスタチオ/ベーキングパウダー，乳化剤，ph調整剤，セ
ルロース，酸化防止剤(V.E.)，塩化マグネシウム，香料，酸味料，カロチン色素
（一部に小麦・卵・乳成分・アーモンド・大豆を含む）

商品ｻｲｽﾞ 70×70×30 小売参考価格（税別） オープン
入数（ロッド） 80 混載可 卸価格輸送込（税別）

リードタイム 7日 梱包サイズ L×W×H： 285×355×155

栄養成分表示（1個あたり）計算値（※表示位置は目安です）
エネルギー 235 kcal　　　炭水化物　　24.8 g
蛋白質　　   3.6 g　　　　 食塩相当量  0.2 g
脂質　　　　14.1 g【アレルギー物質：小麦・卵・乳成分・アーモンド・大豆を含む】

おから豆乳を使った焼きリングシリーズの人気レモン味

備考：発注ロットについては商談により決めさせていただきます 。
運賃、消費税は含まれておりません。別途請求させていただきます。

商品名 焼き抹茶リング
規格 1個 JANコード 4976848882169
種別 焼き菓子 賞味期限 180日

保存方法 要冷凍-18℃以下
原材料名 薄力粉（北海道製造），煮豆（大納言），おから，全卵，きび糖，無塩バター，豆乳加工品，準チ

ョコレート，ホワイトチョコレート，アーモンドパウダー，抹茶，クロレラ末/ベーキングパウダ
ー，乳化剤，ph調整剤，セルロース，酸化防止剤(V.E.)，塩化マグネシウム，レシチン，香料，
（一部に小麦・卵・乳成分・アーモンド・大豆を含む）

商品ｻｲｽﾞ 70×70×30 小売参考価格（税別） オープン
入数（ロッド） 80 混載可 卸価格輸送込（税別）

リードタイム 7日 梱包サイズ L×W×H： 285×355×155

栄養成分表示（1個あたり）計算値（※表示位置は目安です）
エネルギー 216 kcal　　　炭水化物　　24.7 g
蛋白質　　   3.9 g　　　　 食塩相当量  0.1 g
脂質　　　　11.9 g【アレルギー物質：小麦・卵・乳成分・アーモンド・大豆を含む】

おから豆乳を使った焼きリングシリーズの抹茶フレーバー

備考：発注ロットについては商談により決めさせていただきます 。
運賃、消費税は含まれておりません。別途請求させていただきます。

商品名 焼きジェノワリング
規格 1個 JANコード 4976848882220
種別 焼き菓子 賞味期限 180日

保存方法 要冷凍-18℃以下
原材料名 薄力粉（北海道製造），豆乳加工品，おから，きび糖，全卵，無塩バター，アーモンドパウダー，

オレンジリキュール，グラニュー糖/ベーキングパウダー，乳化剤，ph調整剤，セルロース，酸化
防止剤(V.E.)，塩化マグネシウム，香料，
（一部に小麦・卵・乳成分・アーモンド・大豆・オレンジを含む）

商品ｻｲｽﾞ 70×70×30 小売参考価格（税別） オープン
入数（ロッド） 80 混載可 卸価格輸送込（税別）

リードタイム 7日 梱包サイズ L×W×H： 285×355×155

栄養成分表示（1個あたり）計算値（※表示位置は目安です）
エネルギー 224 kcal　　　炭水化物　　24.1 g
蛋白質　　   3.5 g　　　　 食塩相当量  0.2 g
脂質　　　　12.7 g【アレルギー物質：小麦・卵・乳成分・アーモンド・大豆を含む】

やわらかいスポンジ生地に、オレンジリキュールがアクセント

備考：発注ロットについては商談により決めさせていただきます 。
運賃、消費税は含まれておりません。別途請求させていただきます。


